
 
 

1 
 

 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA  SIRAČ 

      OPĆINSKI  NAČELNIK 

______________________________ 
KLASA: 360-01/20-01/6  

URBROJ: 2111/04-02-21-19 

Sirač, 30.07.2021. 

 

 

Na temelju članka 51a. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) sukladno Pravilniku o provedbi postupaka 

jednostavne nabave (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 07/17, 03/19) i 

provedenom postupku jednostavne nabave JN 38/21, Načelnik Općine Sirač, dana 30. srpnja 2021. 

godine, donosi 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za radove  

na rekonstrukciji ulice Kralja Zvonimira u Siraču  

 

Članak 1. 

Općina Sirač, Sirač, Stjepana Radića 120/I, OIB: 93565930259, provela je postupak 

jednostavne nabave radova na rekonstrukciji ulice Kralja Zvonimira u Siraču. 

 

Članak 2. 

Kao najpovoljnija ponuda, po provedenom postupku jednostavne nabave, odabire se ponuda 

broj 30/2021 od 27.07.2021. godine, ponuditelja ZIDARSKO-FASADERSKI I TESARSKI OBRT 

vl. Ivica Karlović, Požeška 3, Sirač, OIB: 16086798064. 

 

Članak 3. 

 Cijena postignuta po provedenom postupku jednostavne nabave iznosi 375.885,00 kn bez 

PDV-a, odnosno 469.856,25 kn ukupno sa PDV-om.  

 

Članak 4. 

Odluka o odabiru dostavit će se ponuditeljima. 

 

Članak 5. 

Naručitelj će izvršiti rebalans financijskog plana i izmijeniti plan javne nabave obzirom da 

je cijena najpovoljnije ponude veća od procijenjen vrijednost, nakon čega će se pristupiti sklapanju 

ugovor o nabavi radova. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Općina Sirač, Sirač, Stjepana Radića 120/I, OIB: 93565930259, MB: 02591073, provela je 

postupak jednostavne nabave radova na rekonstrukciji ulice Kralja Zvonimira u Siraču. 

Poziv na dostavu ponude poslan je na tri adrese potencijalnih gospodarskih subjekata, 16. 

srpnja 2021. godine. Rok za dostavu ponude bio je 27. srpnja 2021. godine do 13 sati.  

Pravovremeno su pristigle tri ponude.  



 
 

2 
 

1. HALUPA d.o.o., Daruvarski Brestovac 88, Končanica, pristigla 27.07.2021. godine, pod 

brojem 2505 u 11:45 sati, osobno  

2. ZIDARSKO-FASADERSKI I TESARSKI OBRT vl. Ivica Karlović, Požeška 3, Sirač, 

pristigla 27.07.2021. godine, pod brojem 2506 u 11:45 sati, osobno 

3. AUTOPRIJEVOZNIK VLADO AMIĆ, Kralja Tomislava 19, Badljevina, pristigla 

27.07.2021. godine, pod brojem 2507 u 11:45 sati, osobno 

Analitičkim pregledom traženih i danih dokumenata na temelju kojih se utvrđuje postoje li 

razlozi isključenja, utvrđeno je da ponuditelj Halupa d.o.o. nije dostavio Izjavu osobe ovlaštene za 

zastupanje gospodarskog subjekta o nekažnjavanju, potvrdu Porezne uprave o stanju duga, te Izjavu 

o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora i  jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 

roku, slijedom čega je isključen iz daljnjeg postupka pregleda i ocjenjivanja ponuda. 

Ostali Ponuditelji dokazali su nepostojanje razloga za isključenje, te su dostavili tražene 

izjave o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora i otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku. 

Ponuditelji su dostavili valjanu ponudu prema obliku, sadržaju i cjelovitosti. Dostavom traženih 

dokaza ponuditelji su dokazali svoju sposobnost, te ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta 

nabave i tehničke specifikacije.  

U dostavljenim ponudama nije utvrđena računska pogreška. 

Ponuditelji su ispunili i sve ostale uvjete propisane pozivom na dostavu ponude, te se 

utvrdilo da su isti sposobni, a njihove ponude prihvatljive.  

Nakon primjene kriterija odabira najpovoljnije ponude, ponude su rangirane na sljedeći 

način:  

1. ZIDARSKO-FASADERSKI I TESARSKI OBRT vl. Ivica Karlović, Požeška 3, Sirač  

2. AUTOPRIJEVOZNIK VLADO AMIĆ, Kralja Tomislava 19, Badljevina. 

Ponuda ZIDARSKO-FASADERSKI I TESARSKI OBRT vl. Ivica Karlović, Požeška 3, 

Sirač, OIB:16086798064, je ponuda pristigla u natječajnom roku, prihvatljiva je i izrađena u skladu 

s Pozivom na dostavu ponude, te ima najnižu cijenu, slijedom čega je odlučeno kao u izreci ove 

odluke.  

 

 

                                       Načelnik: 

 

                                                                                                               ____________________ 

                          (Igor Supan, mag.oec.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. HALUPA d.o.o., Daruvarski Brestovac 88, Končanica  

2. ZIDARSKO-FASADERSKI I TESARSKI OBRT vl. Ivica Karlović, Požeška 3, Sirač 

3. AUTOPRIJEVOZNIK VLADO AMIĆ, Kralja Tomislava 19, Badljevina 

 


